
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

основная общеобразовательная школа № 30 им. И.Я. Сальникова с. Радищево 

муниципального образования Новокубанский район 

 

ПРИКАЗ 

28 марта 2020 г                                                                                             № 64 

 

Об утверждении Положения об организации образовательного процесса 

с использованием электронного обучения и дистанционных 

образовательных технологий в муниципальном общеобразовательном 

бюджетном учреждении основной общеобразовательной школы № 30 им. 

И. Я. Сальникова с. Радищево муниципального образования 

Новокубанский район 

 

На период распространения короновирусной инфекции в целях 

реализации образовательных программ начального общего, основного 

общего и дополнительных общеобразовательных программ с применением 

дистанционных образовательных технологий приказываю: 

1. Утвердить Положение «Об организации образовательного процесса с 

использованием электронного обучения и дистанционных образовательных 

технологий в муниципальном общеобразовательном бюджетном учреждении 

основной общеобразовательной школы № 30 им. И. Я. Сальникова с. 

Радищево муниципального образования Новокубанский район согласно 

приложении»; 

2. Утвердить Положение «О формах, порядке текущего контроля 

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся, видах отметок, 

критериях и нормах оценочной деятельности при работе с использованием 

электронного обучения и дистанционного образования муниципального 

общеобразовательного бюджетного учреждения основной 

общеобразовательной школы № 30 им. И. Я. Сальникова с. Радищево» 

муниципального образования Новокубанский район 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 


